РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЛОМОШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.06.2017 № 19                                                                          с. Поломошное
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Поломошенского сельсовета
от 15.04.2013 № 66 « Об утверждении
Правил содержания домашних животных и
птиц на территории муниципального образования
Поломошенского сельсовет
Новичихинского района Алтайского края»
(в ред.решения от 28.12.2015 №24)
На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Поломошенский сельсовет, протеста прокурора Новичихинского района от 18.05.2017 №02-49-2017/67, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Поломошенского сельсовета от 15.04.2013 № 66 « Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Поломошенский  сельсовет Новичихинского района Алтайского края» ( в ред. от 28.12.2015 №24):

- исключить пункты  8.1- 8.2.  из «Правил содержания домашних животных и птиц на территории Поломошенского сельсовета Новичихинского района Алтайского края».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                П.А.Баев